
UCHWAŁA NR 350/109/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie złożenia wniosku do Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu o dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego w ramach programu „Sportowa Polska – program rozwoju lokalnej 

infrastruktury sportowej – edycja 2021” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
2020 poz. 920), Zarząd Powiatu Węgrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Składa się wniosek o dofinansowanie zadania inwestycyjnego w ramach programu „Sportowa 
Polska – program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej – edycja 2021”. 

2. Złożenie dokumentacji aplikacyjnej polega na opublikowaniu wniosku o dofinansowanie 
w wersji elektronicznej, w generatorze wniosków o dofinansowanie na stronie internetowej 
www.wnioski.msit.gov.pl. 

3. Upoważnia się Starostę Węgrowskiego do podpisania w imieniu Zarządu Powiatu Węgrowskiego 
wniosku o dofinansowanie za pomocą profilu zaufanego e-PUAP. 

4. Realizatorem przedmiotowego projektu jest Starostwo Powiatowe w Węgrowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Węgrowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

1. Ewa Besztak – Starosta… 

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu Powiatu 

4. Artur Lis – Członek Zarządu Powiat 

5. Włodzimierz Miszczak – Członek Zarządu Powiatu

Id: 7836654F-890C-41EA-85D1-D1CB4102BED7. Podpisany Strona 1




